[image: image1.jpg]

ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.02.2023 г
	с. Ильинка
	       № 27-78р

	О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального
имущества Ильинского сельсовета
Ужурского района на 2023 год

 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», разделом 9 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории Ильинского сельсовета, утвержденного решением Ильинского сельского Совета депутатов от 14.04.2016 № 10-21р, руководствуясь  статьями 7, 22  Устава Ильинского сельсовета Ужурского района, Ильинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ильинского сельсовета Ужурского района на 2023 год, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ильинские вести».
	Председатель Ильинского сельского Совета депутатов

_________________ Иванов А.Г.

	     Глава Ильинского сельсовета

    _________________ Сецко О.Л.

Приложение
к решению Ильинского сельского Совета депутатов от 27.02.2023 № 27-78р
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Ильинского сельсовета Ужурского района на 2023 год
	N

п/п
	Полное

наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Общая площадь,
в кв.м
	Характеристики
имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер)
	Способ  приватизации

	 1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Объект недвижимости-нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский район, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка,          ул. Полевая, здание 3

	1190
	Нежилое здание - зерносклад, кадастровый номер 24:39:2800001:1203, одноэтажное, материал стен –железобетонные, год завершения строительства - 1987
	Аукцион

	2
	Земельный участок

	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ужурский, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка, ул. Полевая, земельный участок 3

	5006
	Земельный участок, кадастровый номер 24:39:2800001:1225,
категория земель - земли населенных пунктов; разрешенное использование – сельскохозяйственное использование
	Аукцион

	3
	Объект недвижимости-нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский район, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка,          ул. Полевая, здание 4

	1083,3
	Нежилое здание – зерносклад, кадастровый номер 24:39:2800001:1204, одноэтажное, материал стен –железобетонные ,год завершения строительства-1987
	Аукцион

	4
	Земельный участок

	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ужурский, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка, ул. Полевая, земельный участок 4

	7148
	Земельный участок, кадастровый номер 24:39:2800001:1226,
категория земель - земли населенных пунктов; разрешенное использование – сельскохозяйственное использование
	Аукцион

	5
	Объект недвижимости-нежилое здание

	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский район, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка,          ул. Полевая, здание 5

	5010,4
	Нежилое здание – зерносклад, кадастровый номер 24:39:2800001:1205, одноэтажное, материал стен –металлические, год завершения строительства-1987
	Аукцион

	6
	Земельный участок

	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ужурский, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка, ул. Полевая, земельный участок 5

	8042
	Земельный участок, кадастровый номер 24:39:2800001:1230,
категория земель - земли населенных пунктов; разрешенное использование – сельскохозяйственное использование
	Аукцион

	7.
	Объект недвижимости-нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский район, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка,           ул. Полевая, здание 6

	1039,1
	Нежилое здание – автогараж, кадастровый номер 24:39:2800001:1207, одноэтажное, материал стен –железобетонные, год завершения строительства- 1986
	Аукцион

	8.
	Земельный участок

	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ужурский, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка, ул. Полевая, земельный участок 6

	9959
	Земельный участок, кадастровый номер 24:39:2800001:1228,
категория земель - земли населенных пунктов; разрешенное использование – сельскохозяйственное использование
	Аукцион

	9.
	Объект недвижимости-сооружение
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский район, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка,          ул. Полевая, сооружение 7

	186,9
	Сооружение  «зерносушилка», кадастровый номер 24:39:2800001:1201, одноэтажное, год завершения строительства – 1987
	Аукцион

	10
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ужурский, сельское Поселение Ильинский сельсовет, село Ильинка, улица Полевая, земельный участок 7

	837
	Земельный участок, кадастровый номер 24:39:2800001:1227,
категория земель - земли населенных пунктов; разрешенное использование – сельскохозяйственное использование
	Аукцион

	11.
	Объект недвижимости-сооружение
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский район, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка,          ул. Полевая, сооружение 8

	155,8
	Сооружение  «зерносушилка», кадастровый номер 24:39:2800001:1202, одноэтажное, год завершения строительства – 1987
	Аукцион

	12.
	Земельный участок

	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Ильинский сельсовет,             с. Ильинка, ул. Полевая, земельный участок 8

	3136
	Земельный участок, кадастровый номер 24:39:2800001:1224,
категория земель - земли населенных пунктов; разрешенное использование – сельскохозяйственное использование
	Аукцион